
Rámcová kupní smlouva 

o dodávce zboží 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 
 

 
I. 

Smluvní strany 

 
Kupující: Domov Příbor, příspěvková organizace 

Masarykova 542, 742 58 Příbor 

IČ: 48804878 

zastoupena: Mgr. Kamilou Demlovou, ředitelkou 

(dále jen „kupující“) 

Prodávající: Milan Valenta 

Bartošovice 41, 742 54  Bartošovice 

IČ: 63717808 

DIČ: CZ7611085251 

(dále jen „prodávající“) 
 

 
II. 

Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění je dodání brambor. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebírat a zaplatit 
mu dohodnutou kupní cenu. 

III. 

Doba plnění 

 
1. Na základě této smlouvy budou mezi prodávajícím a kupujícím uzavírány jednotlivé objednávky 

na dodávku zboží. 

IV. 

Všeobecné dodací podmínky 

 
1. Místem dodání zboží je místo stanovené v objednávkách. Přepravu do místa dodání zajišťuje a hradí 

prodávající. Prodávající prohlašuje, že zaručuje kvalitu dodaného zboží. 

2. Zboží bude dodáno předáním smluveného zboží. 

3. Zboží bude fakturováno až po dodání zboží. Prodávající fakturu vystaví do 15. dne následujícího 

měsíce. 

4. Kupující je povinen fakturu zaplatit do 14 dnů od jejího vystavení. 



5. Kupující může do data splatnosti fakturu vrátit, obsahuje-li: 

- nesprávné cenové údaje 

- nesprávné náležitosti 

- chybí-li ve faktuře některé z náležitostí. 

6. V ceně zboží je zakalkulována i doprava zboží ke kupujícímu. 

V. 

Další ujednání 

 
1. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta se počítá od následujícího měsíce po dni 

doručení výpovědi. 

3. Práva a povinnosti zde v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb. (občanský zákon) v platném znění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 
 

 
V Bartošovicích dne 30.4.2024     V Příboře dne 30.4.2024 

 
 

 

 
Prodávající Kupující 


